2026 年２月 25 日

各 位

会社名 ＫＬａｂ株式会社

代表者名 代表取締役社長 真田 哲弥

（コード番号：3656）

問合せ先 取締役 高田 和幸

E-mail ir@klab.com

2/26(木) 21 時～ 株主・投資家向け合同 IR 説明会（オンライン）開催のお知らせ

当社は、2026 年２月 13 日付で開示いたしました株式会社 MUSCAT GROUP（本社：東京都渋谷区、代表取

締役：大久保 遼、証券コード：195A）との業務提携を契機として、両社の理解を深めていただくため、株主・

投資家向けの IR セミナーを下記のとおり開催いたします。

本説明会では、両社の事業内容に加え、今回の業務提携によるシナジーや今後の展望について、両代表より直

接投資家の皆様へご説明させていただきます。

記

■開催概要

 イベント名 ：株主・投資家向け KLab 株式会社・株式会社 MUSCAT GROUP 合同 IR 説明会

 開催日時  ：2026 年２月 26 日（木）21:00～22:00（予定）

 開催方法  ：オンライン（Zoom ウェビナー）

 登壇者   ：株式会社 MUSCAT GROUP 代表取締役 大久保 遼 氏

          KLab 株式会社 代表取締役社長 真田 哲弥

 内容    ：株式会社 MUSCAT GROUP 会社説明

KLab 株式会社 会社説明

両社の業務提携に関する説明および今後の成長戦略

質疑応答

■お申し込み方法

 ご視聴を希望される方は、以下の URL より事前にご登録をお願いいたします。

 登録完了後、メールアドレス宛に視聴 URL が送信されます。

 URL： https://klab.zoom.us/webinar/register/4017719829134/WN_jumETIiRRSarMFyXBV2k3w

■参考資料

 株式会社 MUSCAT GROUP との業務提携契約の締結に関するお知らせ

 https://ssl4.eir-parts.net/doc/3656/tdnet/2763088/00.pdf

以上

https://klab.zoom.us/webinar/register/4017719829134/WN_jumETIiRRSarMFyXBV2k3w
https://ssl4.eir-parts.net/doc/3656/tdnet/2763088/00.pdf